

Veli görüşmelerinde "Randevu Dönemi" başlıyor.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın 21.08.2023 tarihinde yayınladığı "2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılına İlişkin İş ve İşlemler" konulu Genelgenin 10. maddesi "**Velilerin okul ziyaretleri ve öğretmenlerle görüşmelerinin daha nitelikli, düzenli ve sağlıklı olması için okullar tarafından planlamalar yapılacak, ziyaretler için eğitim öğretim faaliyetlerini aksatmayacak şekilde zaman çizelgesi oluşturulacaktır. Planlanan görüşme ve toplantılar dışında velilerimizin okul içinde bulunmalarının pedagojik olarak doğru olmadığı göz önünde bulundurulurarak gerekli tedbirler alınacaktır.**" şeklindedir.

Bu hüküm doğrultusunda okul idaresi (müdür ve müdür yardımcıları) ile görüşmek isteyen veliler hafta içi 10.00-11.00 ve 15.00-16.00 saatleri arasında okula gelerek müdür ve müdür yardımcıları ile görüşme sağlayabilecektir. Okulda eğitim-öğretim faaliyetlerinin aksamadan devam etmesi için velilerimizin bu konuda hassas davranmasını ve görüşme saatlerine riayet etmesini rica ederiz.

Öğretmenler ile görüşmek isteyen veliler için öğretmen randevu günleri için [TIKLAYINIZ](#)

Not: Randevu günlerinde ders programlarına bağlı olarak değişiklikler olursa liste güncellenecektir. Öğretmenlerimizin izinli raporlu olması ihtimaline karşı mutlaka öğretmenimizle iletişim kurarak randevu alınız.

Öğretmen	Branş	Sınıf Öğretmenliği	Okulda Olduğu Gün
YAKUP ERDOĞDU	Müzik/Bağlama	9-M	Pazartesi
HÜSNİYE KÖKLÜ	Görsel Sanatlar	9-R	Çarşamba
ÖZGE YILDIZ	Müzik/Çello	10-M	Perşembe
AHMET BİLEN	Türk Dili ve Edebiyatı	10-R	Pazartesi
REMZİYE İMGE CUMHUR	Müzik/Flüt	11-M	Salı
MERYEM ÇATAL	Din Kültürü ve Ah. Bil.	11-R	Cuma
MEHMET CİHANGİR BİLGİN	Müzik/Kaval	12-M	Cuma
EMİNE SARI	Beden Eğitimi	12-R	Pazartesi
ADNAN TURAN	Görsel Sanatlar		Perşembe
HATİCE ERHANDI	Görsel Sanatlar		Salı
MERAL BOZKURT	Görsel Sanatlar		Perşembe
SELCAN COŞKUN	Görsel Sanatlar		Perşembe
ARZU HEPŞEN	Müzik/Piyano		Çarşamba
NURAY ALTUNTAŞ	Türk Dili ve Edebiyatı		Pazartesi
EVŞEN ÖZGÜN	Tarih		Çarşamba
EROL TOP	Coğrafya		Çarşamba
SİBEL ÜLKER	Felsefe		Perşembe
DERYA DERİN	İngilizce		Cuma
GİZEM KESKİN	Matematik		Cuma
MEHMET KARADAĞ	Biyoloji		Salı
YASİN YILMAZ	Fizik		Salı